平成３０年９月２５日

シティ信金ビジネスダイレクト

ご契約者 各位

大阪シティ信用金庫

即時振込の取扱時間の拡大について

 日頃は、当金庫のシティ信金ビジネスダイレクトをご利用いただき、あり

がとうございます。

 このたび、下記のとおり、シティ信金ビジネスダイレクトの当日を指定す

る振込（即時振込）の取扱時間を拡大いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．即時振込取扱時間の拡大日

平成３０年１０月９日（火）１５時から

２．即時振込取扱時間

月曜日 火曜日～金曜日 土曜日 日曜日

7 時～24 時 0 時～24 時 0 時～21 時 50 分 8 時～24 時

＊ 即時振込、予約振込のいずれにするかは、資金移動操作時に資金移動

指定日をお客さまに選択いただくことになります。

＊ 即時振込を選択いただいた場合であっても、お振込み先の金融機関の

即時振込受付可能時間帯やシステムメンテナンス時間帯、お振込み先

口座の条件や商品性等により、予約振込となる場合があります。

＊ 窓口営業日の 8 時 30 分～15 時以外の時間帯は、１億円以上の即時振

込はご利用いただけません。

＊ 当金庫のシステムメンテナンス時間は、次のとおりとなります。

・毎日 0 時～10 秒程度  ・月曜日 0 時～7 時

・毎日 4 時 50 分～30 分程度 ・土曜日 21 時 50 分～日曜日 8 時

３．その他の留意事項

（１） 当金庫本支店、他金融機関からの当金庫のお客さまの口座への振込は、

原則として、即時入金となります（当座預金あてへの即時振込受付時

間および手形・小切手の決済は、従来どおり窓口営業日の 15 時まで

となります）。

（２） 各種料金の引落しは、従来どおり窓口営業日の引落しとなります。

（３） 誤振込による組戻しの申し出やお振込みに関するお問い合わせは、窓

口営業日（平日 9 時～15 時まで）に受け付けさせていただきます。

以 上